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Ankara Üniversitesi Rektörü’nden 
Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret 

Uluslararası Kentsel Politikalar Konferansı 
DAÜ Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 

18 Eylül 2017 Pazartesi günü, 

saat 14:30’da Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş’i 

makamında kabul etti. DAÜ 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 

İşletme Bölümü ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen “Uluslararası Kentsel 

Politikalar Konferansı” kapsamında 

KKTC’de bulunan Ankara Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş’in DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a 

gerçekleştirdiği nezaket ziyaretinde 

konferans ile ilgili detaylar ve kurumsal 

işbirliğinin güçlenerek devam etmesi 

konuşuldu. Söz konusu ziyarette  DAÜ 

VYK Eski Başkanı Mehmet Bayram 

ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Deniz Balcı da 

yer aldı. Ankara Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fakültesi, Kent, Çevre ve Yerel 

Yönetim Politikaları Anabilim Dalı’nın 

bilimsel katkısı ile Salamis Bay Conti 

Resort Hotel’de yapılan “Uluslararası 

Kentsel Politikalar Konferansı”, 18-19 

Eylül 2017 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme 
Bölümü ev sahipliğinde ve Ankara 
Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Kent, Çevre ve Yerel Yönetim 
Politikaları Anabilim Dalı’nın bilimsel 

katkısı ile düzenlenen “Uluslararası 
Kentsel Politikalar Konferansı” 
18 Eylül 2017 Pazartesi günü, saat 
09:30’da, Salamis Bay Conti Resort 
Hotel’de gerçekleştirilen açılış töreni 
ile başladı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan açılışta 
konferans düzenleme kurulu adına 
konuşan DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu katılan herkese 

hoşgeldiniz diyerek, söz konusu 
konferans ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nde (TC) yaşanan kent 
sorunlarının ele alınacağını vurguladı. 
>>s.2
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Uluslararası Kentsel Politikalar Konferansı 
DAÜ Ev Sahipliğinde Gerçekleştirildi

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kadir Gürdal, 
DAÜ ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
konferansta bulunmaktan son derece 
memnun olduğunu dile getirerek, 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi hakkında detaylı bilgiler verdi. 
Şehircilik konusunda birçok çalışmanın 
gerçekleştirileceği konferansın başarılı 
geçmesini temenni eden Prof. Dr. Gürdal, 
sunulacak bildirilerin birçok akademik 
perspektifte tartışılacağını da vurguladı. 

Açılışta konuşan Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş, söz konusu 
konferans ile ele alınacak olan konuların 
çok önemli olduğunu dile getirdi. Prof. 
Dr. İbiş, Üniversiteler olarak kenti 
şekillendiren temel unsurlardan olan 
kültür ve sanat alanlarını da aynı kabın 
içerisinde değerlendirmek gerektiğini 
vurguladı. Kentsel sorunların herkesi 
ilgilendirdiğine dikkat çeken Prof. Dr. 
İbiş, söz konusu konferans ile alanında 
uzman kişiler tarafından kentsel 
sorunların değerlendirileceğine ve çözüm 
yolları aranacağına vurgu yaptı. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
konferansın gerçekleşmesinde emeği 
geçen herkese teşekkürlerini ileterek 
çevre ile ilgilenen bir birey olarak 
tüm dünyada kentsel sorunların 
olduğunun farkında olduğunu aktardı. 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün çevreye 
ve insana saygılı olmaya çalışan bir 
yapıda olduğuna vurgu yaparak, DAÜ 
hakkında geniş bilgiler verdi. DAÜ 
olarak akreditasyonlara verilen önemden 
bahseden Prof. Dr. Osam, son üç yıl 

içinde yapılan inovasyon, geliştirme ve 
araştırma çerçevesinde DAÜ’nün Times 
Higher Education (THE) listesindeki 
yerini koruduğunu belirtti.  

Açılış konuşmalarının ardından Prof. 
Dr. Osam tarafından konferansın 
gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkür plaketi takdim edildi. DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğretim elemanlarının gerçekleştirdiği 
müzik dinletisinin ardından ise konferans 
Onursal Başkanı Prof. Dr. Ruşen Keleş 
tarafından gerçekleştirilen konferansın ilk 
sunumu yer aldı.

18-19 Eylül 2017 tarihlerindeki 
konferans süresince Kent Yönetimi, 
Kent Ekonomisi, Kentsel Siyaset, Konut 
Politikaları, Kent/Kır İlişkisi, Kırsal 
Kalkınma, Dünyada ve Türkiye’de 
Kentleşme, Sürdürülebilir Kentsel 
Gelişme, Kentsel Altyapı Hızmetleri 
ve Finansmanı, Kentsel Katılım, Kent 
Planlaması, Kentsel Çevre Sorunları 
ve Çözüm Önerileri, Kentsel İklim 
Değişikliği, Kentsel Dönüşüm, 
Gecekondu, Afet Yönetimi, Göç, Kentsel 
Güvenlik, Kentsel Rant, Kent Kuramları 
ve Yeni Yaklaşımlar, KKTC’nin Kentsel 
Sorunları, Dağlık Alanların Önemi 
/ Stratejik Yaklaşımlar gibi konular 
üzerinde duruldu. Gerçekleştirilen 
oturumlarda DAÜ, Ankara, Gazi, Abant 
İzzet Baysal, Mersin, Karamanoğlu 
Mehmetbey, Harran, Necmettin Erbakan, 
Ondokuz Mayıs, Hitit, Orta Doğu Teknik, 
Bilkent, Fırat, Uludağ, Bayburt, Bozok, 
Yüzüncuyıl, Gaziosmanpaşa, Atatürk, 
Gümüşhane, Pamuklu, Girne Amerikan 
Üniversitesi,  Lefke Avrupa Üniversitesi, 
Trakya, Osmaniye Korkut Ata ve 
Hacettepe Üniversiteleri’nden katılan 
öğretim üyeleri sunumlar gerçekleştirdi. 
Konferansta ayrıca, Polis Akademisi, 
Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi 
Enstitüsü, Planart Planlama ve KKTC 
Çevre Koruma Dairesi’nden katılan 
yetkililer de sunumlar gerçekleştirdi. 

Konferans kapsamında Kentsel 
Politikalar başlıklı kitap Konferans 
Başkanı Prof. Dr. Ayşegül Mengi ve 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Deniz 
İşçioğlu editörlüğünde Palme yayınevi 
tarafından yayınlandı.
 
Ayrıca konferans programı kapsamında 
17 Eylül 2017 tarihinde DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın da katıldığı kokteyl 
gerçekleştirildi. Uluslararası Kentsel 
Politikalar Konferansı, 2014 yılında 
gerçekleştirilen Uluslararası Türk 
Dünyası Yerel Yönetimler Sempozyumu 
ve 2016 yılında gerçekleştirilen 
Uluslararası Akdeniz’de Çevresel 
Güvenlik Konferansı’nın devamı 
niteliğini de taşıyor. 
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Erenköy Mücahitler Derneği’nden DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam Yeni Öğrenciler ve 

Aileleriyle Buluştu

KKTC Dış Basın Birliği DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet 

Osam’ı Ziyaret Etti 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Erenköy 

Mücahitler Derneği’ni makamında 

kabul etti. Söz konusu ziyarette Erenköy 

Mücahitler Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Mustafa Arıkan, Başkan 

Yardımcısı Ahmet Yıldırım ve Yönetim 

Kurulu Üyesi Necati Erçıkan’ın 

yanı sıra, DAÜ Öğrenci İşleri’nden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

M. Yaşar Özden ile Uluslararası İşler ve 

Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cem Tanova da yer aldı. 

Erenköy Mücahitler Derneği tarafından 

daha önce DAÜ’ye gerçekleştirilen 

nezaket ziyaretlerinin devamı 

niteliğindeki toplantıda, DAÜ’nün 

derneğin Anıt Projesi’ne vereceği 

katkıların detayları görüşüldü.

Erenköy Mücahitler Derneği Başkanı 

Mustafa Arıkan, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’a söz konusu projeyle ilgili 

detaylı bilgi verdi ve Milli Mücadele 

döneminde Erenköy Mücadelesi’nin 

toplumda yeterince bilinmediğini belirtti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam da Erenköy 

Mücadelesi’nin topluma aktarılması ve 

Erenköy Mücahitler Derneği’nin Anıt 

Projesi’ne verebilecekleri desteklerle 

ilgili Başkan Arıkan ve dernek 

yöneticilerini bilgilendirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 20 Eylül 

2017 Çarşamba günü, saat 10:00’da 

üniversiteye yeni gelen öğrenciler ve 

aileleri için DAÜ – 2 Yurdu’nda kurulan 

danışma masalarını ziyaret etti. DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Osam, oryantasyon 

çalışmalarını denetlerken diğer yandan 

üniversiteye yeni gelmiş öğrenciler ve 

aileleriyle sohbet etti. Öğrencilerin ve 

ailelerin DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam’a 

ilgisi büyüktü. 7 Eylül 2017 tarihinde 

başlayan ve Kuzey Kıbrıs Turkcell ana 

sponsorluğunda devam eden DAÜ 20. 

Oryantasyon Günleri 29 Eylül 2017 

tarihine kadar devam edecek.  Program 

kapsamında DAÜ’ye yeni başlayan 

öğrencilerin üniversite ve çevreye uyum 

sürecinin desteklenmesi ile öğrencilerin 

üniversitenin yapısını ve olanaklarını 

daha yakından tanımalarına yardımcı 

olmak amacıyla bir dizi seminer ve 

gezi etkinliklerinin yanı sıra birbirinden 

eğlenceli pek çok sosyal ve kültürel 

etkinlik yer alıyor. Oryantasyon Günleri 

kapsamında adaya yeni gelen öğrenciler; 

Ercan Havalimanı, Gazimağusa ve 

Girne Limanı’nda karşılanıp yurtlarına 

yerleştiriliyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Dış 
Basın Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Tahir Olcay Kıraç ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ni kabul etti. Söz konusu 
ziyarette DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
M. Yaşar Özden ile Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova da hazır bulundu. 

KKTC Dış Basın Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Tahir Olcay Kıraç, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. M. Yaşar Özden 
ile Prof. Dr. Cem Tanova’ya KKTC 
dışında yayın yapan medya kuruluşlarının 
temsilcilerinin oluşturduğu birliğin 
çalışmaları hakkında detaylı bilgi verdi. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da, 
KKTC Dış Basın Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Üyeleri’ne ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ederek, kendilerine 
üniversite hakkında bilgi verdi. Söz 
konusu nezaket ziyaretinde DAÜ ile 
KKTC Dış Basın Birliği arasında 
yapılabilecek olası işbirlikleri görüşüldü.
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DAÜ Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu’na

 Büyük Onur

En İyi Görüntü Ödülü 
DAÜ İletişim Mezununa

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar 

ve Görsel İletişim Tasarımı Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu, 

dünyanın prestijli uluslararası sanat 

yarışmalarından biri olan “Sanat 

Coğrafyası Ödülü - Art Geography 

Award” yarışmasında jüri üyesi olmak 

için davet aldı.

World Fund of Arts tarafından 

Uzman Yönetim Kurulu Üyesi olarak 

Uluslararası Sergi ve Dünya Sanat 

Formu’nun Sanat Coğrafyası Ödülü 

Jürisi’ne katılmak üzere Dünya Sanat 

Fonu - World Fund of Arts Başkanı Fedor 

Filkov’dan bizzat davet alan Doç. Dr. 

Senih Çavuşoğlu, 26 Eylül – 1 Ekim 

2017 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 

olan yarışmada görev alacak. 

Creative Union of Artists of Russia, 

Moscow Union of Artists, Professional 

Union of Artists of Russia, St. Petersburg 

Union of Artists ve Eurasian Art Union 

gibi oluşumlar tarafından desteklenen 

prestijli organizasyonda 1,000’in 

üzerinde resim, grafik, heykel ve sanat 

eseri yer alacak. Proje kapsamında jüri 

üyeleri en başarılı projeleri seçerek ödül 

alan çalışmaları belirleyecek. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi, Sinema ve 

Televizyon Bölümü mezunlarından 

Cemil Çoruhlu, T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı tarafından düzenlenen Sinema 

Kampı’nda “Kabuk” adlı kısa filmi ile en 

iyi görüntü ödülüne layık görüldü. 

Mersin’de 24 Temmuz-27 Ağustos 2017 

tarihleri arasında düzenlenen kampta, 

sinema teknik atölyesi, kurgu montaj, 

oyunculuk ve yönetmenlik atölyesi 

alanlarında eğitimler verildi. Hazırlanan 

filmler kamp sonunda düzenlenen gala 

ile jürinin beğenisine sunuldu. Görüntü 

yönetmeni Ayhan Şen, oyuncu Sevtap 

Çapan ve eğitmen-oyuncu Asuman 

Bora’nın da aralarında bulunduğu jürinin 

değerlendirmesi sonucu, Çoruhlu’ya 

ödülü Ayhan Şen tarafından takdim 

edildi.

 

Çoruhlu,  yaptığı açıklamada DAÜ 

mezunu olmanın dizi ve sinema 

sektöründe büyük avantaj sağladığını 

belirterek, “Eğitimin her anında, ben 

bunu DAÜ’de öğrenmiştim diyebildiğim 

için Sinema ve Televizyon Bölümü 

hocalarıma sonsuz teşekkürler” dedi. 
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Dünyanın En İyi Üniversitelerinden DAÜ, 
Aynı Zamanda Hayvan Dostu Bir Kampüs

İngiltere merkezli yükseköğretimi 

derecelendirme kurulu Times Higher 

Education (THE) 2018 Dünya 

Üniversite Sıralaması’nda bu yıl da 

601-800 bandındaki yerini koruyan 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

sosyal sorumluluk projeleriyle de 

dikkat çekiyor.  DAÜ ile KKTC 

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı 

arasında imzalanan protokol ile 

başlayan “Kısırlaştır – Aşılat – Yaşat” 

(KAY) projesi 5. yılını tamamladı. 

DAÜ’lü akademisyenler, çalışanlar ve 
öğrencilerin, özellikle kampüs içinde 
artan sahipsiz ve terk edilmiş kedi ile 
köpeklerin yaşam kalitelerini artırma 
girişimi olan KAY Projesi, hayvanların 
kısırlaştırılıp bakımlarının yapılması ve 
küpelenerek kampüse bırakılmasından 
oluşan bir ‘koruma’ anlayışı üzerine 
kuruldu. 

Proje kapsamında bugüne kadar 
toplamda 200’ü aşkın erkek ve dişi 
köpek kısırlaştırılarak iç ve dış parazit 
tedavileri yapıldı ve numaralandırıldı. 
Hayvanların kısırlaştırma, aşı, tedavi 
ve küpeleme işlemleri Gazimağusa 
Veteriner Dairesi, transfer işlemi DAÜ 
Güvenlik Birimi ve kısırlaştırma sonrası 
bakımları ise DAÜ’lü gönüllüler ve 
DAÜ Hayvanlara Yardım Kulübü 
öğrencileri tarafından yapılıyor. 
Periyodik olarak hayvanlara yapılan 
iç ve dış parazit tedavilerinin yanında 
DAÜ yemekhanelerinden artan 
yemekler kampüs hayvanları için 
oluşturulan kovalarda toplanıp önceden 
belirlenen yerlere DAÜ Hayvanlara 
Yardım Kulübü gönüllü öğrencileri 
tarafından koyuluyor. Ayrıca kampüsün 
birçok noktasına yerleştirilmiş otomatik 
su kaplarıyla hayvanların su ihtiyaçları 
sağlanıyor. Kısırlaştırılan hayvanlara 
proje kapsamında çalışan gönüllülerce 
isim verilerek tam bir DAÜ’lü olmaları 
da sağlanıyor.  

DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Yaşar  
Özden “DAÜ Hayvan Dostu Kampüs 
olarak yaşadığı kente ve ülkeye verdiği 
değeri göstermektedir.” ifadelerini 
kullanarak, barınakların sürdürülebilir 

olmadığını bu nedenle de en sağlıklı 
ve sürdürülebilir yöntemin Kısırlaştır 
– Aşılat – Yaşat anlayışı olduğunu dile 
getirdi. Prof. Dr. Özden, kısırlaştırılan 
hayvanlardan sahiplenilenlerin 
olmasının kendilerini mutlu ettiğini, 
sahiplenmek isteyenlerin proje 
kayıtları açısından kendilerine de bilgi 
vermelerinden mutluluk duyacaklarını  
ifade etti. 

KAY Projesi Gönüllüsü ve DAÜ 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu Öğretim Görevlisi Fayka 
Güresun ise KAY Projesi’nin 
başarılarından birinin proje kapsamında 
kısırlaştırılan köpeklerin ellerinden 
geldiğince sahiplendirilmesi olduğunu 
ifade etti. Güresun “DAÜ hayvan dostu 
kampüs olarak hayvan dostlara ne 
kadar açık olsa da her hayvan için bir 
aile bulmak önemlidir.” dedi. Projenin 
özveriyle yürüdüğünü kaydeden 
Güresun, KAY gönüllüsü olarak bu can 
dostların bakımını bizzat kendilerinin 
yaptığını belirtti. Kısırlaştırmalarla  
nüfusun kontrol edilebildiğini ve 
doğacak olan yavruların sokaklara 
terkedilmesinin önüne geçildiğini 
aktaran Güresun, halen hamile ya da 
dişi olduğu için çok sayıda hayvanın 
terkedildiğini görmekten üzüntü 
duyduklarını ifade etti. 
 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ise projenin kampüs içinde ve kentte 
hayvan sahibi olma ve hayvan refahı 
konusunda farkındalık ve bilinç 
yükseltme etkinlikleriyle süreceğini, 
Gazimağusa’daki tüm kişi, kurum ve 
kuruluşları ‘hayvan dostu kent’ olmak 
için işbirliğine davet ettiğini belirtti.
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